Приказ №165
От 27.02.2018 г.
    О приеме воспитанников  в дошкольное учреждение.

         На основании п.8 ч.3 ст.28 Федерального Закона от 29.12.2012 г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минобрнауки России от 08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка  приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», направления для зачисления ребенка в д/с Управления образования Департамента по социальной политике Администрации г.о.Саранск, медицинского заключения на ребенка, заявления  Шурыгиной  А.С.
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Принять  в  МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №14» с 05.03.2018 г. Шурыгина Степана, 28.08.2015 г.р. в 1 младшую группу № 4.
2.Бухгалтерии производить учет родительской платы в соответствии с Постановлением Администрации г.о.Саранск от 07.03.2017 г. №451.

Заведующая  МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №14»                                      Г.Х.Нарбекова